
Совет Конского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

Решение
Совета Конского сельского поселения

20 апреля 2016 года № 38

Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими, 
лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Конского сельского 

поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 
2015 №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные
государственны е должности Российской Федерации, должности федеральной 
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит 
или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые 
акты Президента Российской Федерации» и во исполнение Указа Президента 
Республики Татарстан от 18 марта 2016 года №265 «О порядке сообщения лицами, 
замещающими отдельные государственные должности Республики Татарстан, о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей», которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о 
внесении изменений в отдельные указы Президента Республики Татарстан», Совет 
Конского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения муниципальными 
служащими, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Конского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 
интересов.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном 
сайте Пестречинского муниципального района pestreci.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Совета Конского
сельского поселения: Р.Г.Багауов

Ф.И.О.


